AVISO VII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado da Prova de Títulos – 2ª Etapa, pertinente

ao Concurso Público para preenchimento de vagas efetivas de Nível Superior, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº

001/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos relativos ao Resultado da 2ª Etapa - Concurso Público para preenchimento de vagas efetivas

de Nível Superior do Município de Amargosa na forma abaixo especificada:

Inscrição Nome Opção de
Cargo

Item Parecer

737153-9 George Gonçalves dos Santos 011 B
Documentos anexados em desacordo com o estabelecido na alínea

B, Quadro 15, item 11.11 do Edital do certame. Após reanálise,
mantida a pontuação.

740624-0 Fernanda Mota de Jesus 013 A Após reanálise, alterar pontuação da alínea A para 2,5 pontos.

Salvador, 11 de outubro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA